М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е

« К А С П И Й С К А Я  Г И М Н А З И Я »

Р Е С П У Б Л И К И  Д А Г Е С Т А Н  e -m a il-g tm n a z iv a k a s p @ ,m a il .r u
3 6 8 3 0 0 г .  К а с п и й с к , у л . О р д ж о н и к и д з е  1 6 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  Т е л . 8  (8 7 2 4 6 1  5 - 1 5 - 1 0 .  5 - 2 2 - 4 7 ______

П Р И К А З

№  -1 4 7 /'/ « 3 1 »  0 8 . 2 0 2 2 г .

« О б  о т в е т с т в е н н о с т и  за  п р и е м  п р о д у к т о в  п и т а н и я »

Для организации горяего питания о б у ч а ю щ и х ся  1-4 к л ассов

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. НазначитьТаибову А.Р. -  повара ответственной за прием продуктов от

поставщиков.

2. Прием продуктов осуществлять согласно накладным и при наличии

Сертификата на каждый вид продукции.

3. Принимать продукты только надлежащего качества при

транспортировке согласно санитарным нормам.

4. При поставке недоброкачественных продуктов составлять Акт и

возвращать продукты недобросовестному поставщику.

и .о . Д и р е к т о р а ; ! ,

« К а с п и й с к а я
Л 'Г* г» *  Г лр

А ш у р л а е в  Ш .М .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-10-13T15:26:20+0500